
TY
P 

O
N

-L
IN

E 
D

ÁR
K

OV
É 

PO
U

K
ÁZ

K
Y

FORMÁT A MĚSTO PROJEKCE
2D 

 (Praha + celá 
ČR)

2D (Brno) 2D (ostatní)
3D (Praha  
+ celá ČR)

3D (Brno) 3D (ostatní)
IMAX 

(Praha + celá 
ČR)

IMAX 3D 
(Praha + celá 

ČR)

4DX 2D (Praha 
+ celá ČR)

4DX 2D 
(ostatní)

4DX 3D (Praha 
+ celá ČR) 

4DX 3D 
(ostatní)

VIP 
(pouze Praha 

Chodov)

Single 2D (Praha + celá ČR) 0 Kč 0 Kč 0 Kč 30 Kč 26 Kč 0 Kč 30 Kč 60 Kč 96 Kč 96 Kč 126 Kč 96 Kč 401 Kč
 

Doplatek za 1 
vstupenku

Single 2D (Brno) 4 Kč 0 Kč 0 Kč 34 Kč 30 Kč 4/0/0/19  Kč* 34 Kč 64 Kč 100 Kč 96 Kč 130 Kč 100 Kč 405 Kč

Single 2D (ostatní) 30 Kč 26 Kč 0 Kč 60 Kč 56 Kč 30/25/16/45 Kč* 60 Kč 90 Kč 126 Kč 96 Kč 156 Kč 126 Kč 431 Kč

Couple 2D (Praha + celá ČR) 0 Kč 0 Kč 0 Kč 60 Kč 52 Kč 0 Kč 60 Kč 120 Kč 192 Kč 192 Kč 252 Kč 192 Kč 802 Kč
Doplatek za 2 

vstupenky
Couple 2D (Brno) 8 Kč 0 Kč 0 Kč 68 Kč 60 Kč 8/0/0/38 Kč* 68 Kč 128 Kč 200 Kč 192 Kč 260 Kč 200 Kč 810 Kč

Couple 2D (ostatní) 60 Kč 52 Kč 0 Kč 120 Kč 112 Kč 60/50/32/90 Kč* 120 Kč 180 Kč 252 Kč 192 Kč 312 Kč 252 Kč 862 Kč

Duet 2D (Praha + celá ČR) 0 Kč 0 Kč 0 Kč NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE
Doplatek za 2 

vstupenky 
+ duet menu

Duet 2D (Brno) 13 Kč 0 Kč 0 Kč NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE

Duet 2D (ostatní) 94 Kč 82 Kč 0 Kč NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE

IMAX 3D (Praha + celá ČR) 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE

Doplatek za 2 
vstupenky

4DX-3D (Praha + celá ČR) 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč NELZE NELZE 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč NELZE

4DX-3D (ostatní) 0 Kč 0 Kč 0 Kč 30 Kč 26 Kč 0 Kč NELZE NELZE 30 Kč 0 Kč 30 Kč 0 Kč NELZE

VIP (pouze Praha Chodov) NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE NELZE 0 Kč

NAŠE KINA DLE PLATNOSTI ON-LINE DÁRKOVÝCH POUKÁZEK:

Praha + celá ČR Nový Smíchov, Chodov, Letňany, Slovanský dům, Zličín, Flora          
Brno Olympia, Velký Špalíček              
Ostatní Plzeň, Liberec, Ústí nad Labem, Pardubice, Ostrava 

* Cena pro Plzeň/Ústí + Liberec/Ostrava/Pardubice       
V Cinema City Pardubice jsou 3D brýle pouze k zapůjčení a není možné zakoupit vstupenku bez 3D brýlí. Doplatek pro Pardubice je tedy uveden již včetně 3D brýlí. 
NELZE = Dárkovou poukázku nelze uplatnit na daný formát. 
Ceny v tabulce doplatků jsou uvedeny bez 3D brýlí. V případě poukázky, která již obsahuje 3D brýle, je třeba doplatit pouze rozdíl v jejich ceně + doplatek uvedený v tabulce doplatků. 
3D brýle Praha: 20 Kč; 3D brýle IMAX: 25 Kč; 3D brýle Brno + ostatní: 15 Kč  
Ceny v tabulce jsou uvedeny pro nákup dospělé vstupenky. V případě nákupu zlevněné vstupenky (dítě, student, senior) se výše doplatku může lišit.  
Při nákupu zlevněné vstupenky je třeba na pokladně prokázat nárok na tuto slevu.              
             
 
DRUHY ON-LINE DÁRKOVÝCH POUKÁZEK       

Single 2D 1x vstupenka na 2D projekci + 1x manipulační poplatek           
Couple 2D 2x vstupenka na 2D projekci + 2x manipulační poplatek           
DUET 2D 2x vstupenka na 2D projekci + 1x DUET menu + 2x manipulační poplatek         
IMAX 3D 2x vstupenka na IMAX 3D projekci + 2x manipulační poplatek           
4DX 3D 2x vstupenka na 4DX 3D projekci + 2x manipulační poplatek           
VIP 2x vstupenka na projekci ve VIP sále + 2x manipulační poplatek           

LOKACE SPECIÁLNÍCH FORMÁTŮ:     
         
IMAX - Praha Flora   
4DX - Praha: Nový Smíchov, Chodov; Plzeň   
VIP - Praha Chodov       
       

TABULKA DOPLATKŮ ON-LINE DÁRKOVÝCH POUKÁZEK


